1

平成 26 年５月 14 日

各     位

会 社 名    パウダーテック株式会社

代表者名    代表取締役社長 隅田 洋

（コード番号 5695 ＪＡＳＤＡＱ）

問合せ先   常務取締役経営管理部長 徳重 秀人

電話番号   ０４－７１４５－５７５１

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成26年５月14日開催の取締役会において、下記のとおり、代表取締役の異動（追加選定）に

ついて決議いたしましたので、お知らせいたします。

なお、本異動につきましては、平成26年６月27日開催予定の第48回定時株主総会で定款一部変更議案の

承認可決後、同日開催予定の取締役会において、正式に決定される予定です。

記

１．異動の理由

経営環境の変化等に鑑み、機動的な経営判断を行うことを目的として代表取締役を追加で選定し、

経営体制の強化および充実を図るものであります。

２．新任代表取締役の氏名及び役職名（就任予定日：平成26年６月27日）

新役職名 氏名（ふりがな） 現役職名

代表取締役会長 宮村 眞平（みやむら しんぺい） 取締役会長

代表取締役副会長 菊池 節 （きくち みさお） 取締役

３．新任代表取締役の略歴等

   氏   名 ： 宮村 眞平（みやむら しんぺい）

   生 年 月日 ： 昭和９年８月３日（79 歳）

所有株式数 ： － 株

   略   歴 ： 平成 ５年 ６月  三井金属鉱業株式会社代表取締役社長

                    当社取締役会長（現任）

           平成 15 年 ６月  三井金属鉱業株式会社代表取締役社長兼最高経営責任者

           平成 19 年 ６月  三井金属鉱業株式会社取締役相談役

           平成 20 年 ４月  株式会社三越伊勢丹ホールディングス社外取締役

           平成 22 年 １月  三井金属鉱業株式会社代表取締役会長兼 CEO（最高経営責任者）

           平成 23 年 ６月  三井金属鉱業株式会社相談役（現任）

2

氏   名 ： 菊池 節（きくち みさお）

   生 年 月日 ： 昭和 25 年４月９日（64 歳）

所有株式数 ： － 株

   略   歴 ： 昭和 51 年 11 月  株式会社南悠商社監査役

           平成 ９年 １月  高萩炭礦株式会社取締役副社長

           平成 10 年 ６月  当社監査役

           平成 11 年 ６月  当社取締役（現任）

           平成 15 年 １月  株式会社南悠商社代表取締役副社長（現任）

           平成 15 年 ３月  京葉瓦斯株式会社取締役（現任）

以 上